
Para os devidos efeitos, informamos a constituição das equipas de arbitragem nomeadas para os seguintes jogos a 
realizar de 18-04-2025 a 19-04-2025

Campeonato da 1ª Divisão - LEGADO RESTAURANTE - Apuramento Campeão - Grupo único - 10ª Jornada
Jogo Árbitro Função
AD SÁTÃO - SC VALE AÇORES JOSÉ GOMES ARBITRO

ESTÁDIO MUNICIPAL PREMOREIRA (RELVADO SINTÉTICO) TIAGO FRANCISCO ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 16:00 RAFAEL CLEMENTE ARBITRO ASSISTENTE 2

GD CAMPIA - CA MOLELOS DYLAN FERNANDES ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO CAMPIA (RELVADO SINTÉTICO) RUI CRISOSTOMO ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 16:00 DIOGO JESUS ARBITRO ASSISTENTE 2

ADR TAROUQUENSE - GD CASA POVO OLIV. DOURO LUÍS CASTAINÇA ARBITRO

ESTADIO MUNICIPAL TAROUCA (RELVADO SINTÉTICO) MIGUEL RODRIGUES ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 16:00 JOSÉ SOARES ARBITRO ASSISTENTE 2

GD PARADA - ASSRD VILA CHÃ SÁ LEONARDO CORREIA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO CASTRO DAIRE (RELVADO 
SINTÉTICO)

FERNANDO LOPES ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 16:00 DIOGO PEREIRA ARBITRO ASSISTENTE 2

OBS - CARLOS MAGALHAES OBS A

Taça da 1ª Divisão - LEGADO RESTAURANTE - Fase Grupos - Grupo "B" - 8ª Jornada
Jogo Árbitro Função
AD PIÃES - SC LAMEGO ANDRÉ AUGUSTO ARBITRO

PARQUE JOGOS ARTUR RODRIGUES FONTES (RELVADO 
SINTÉTICO)

PEDRO PAIS ARBITRO ASSISTENTE 1

19-04-2025 16:00 SALVADOR LOPES ARBITRO ASSISTENTE 2
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Taça Sócios de Mérito A.F. Viseu - 1/4 Final - 1/4 Final - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
GD MANGUALDE - GD RESENDE RODRIGO MACEDO ARBITRO

ESTÁDIO MUNICIPAL MANGUALDE (RELVADO) GABRIEL SÃO BENTO ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 16:00 AFONSO CRUZ ARBITRO ASSISTENTE 2

CARVALHAIS FC - GD OLIVEIRA FRADES BRUNO SANTOS ARBITRO

CAMPO MARQUES VELOSO (RELVADO SINTÉTICO) BRUNO CARVALHO ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 16:00 TIAGO SOARES ARBITRO ASSISTENTE 2

ACDR LAMELAS - CR FERREIRA AVES DIOGO FERREIRA ARBITRO

CAMPO PADRE JOSÉ TAVARES (RELVADO SINTÉTICO) LUÍS CABRAL ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 16:00 TIAGO VAZ ARBITRO ASSISTENTE 2

CF CARREGAL SAL - UD SAMPEDRENSE CASIMIRO CUNHA ARBITRO

ESTADIO NOSSA SENHORA FEBRES (RELVADO SINTÉTICO) JOÃO COSTA ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 16:00 RODRIGO ALBUQUERQUE ARBITRO ASSISTENTE 2

Taça Distrital Sub 18 - COPYVIS - 1/4 Final - Grupo único - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
CD CINFÃES - SC PENALVA CASTELO DIOGO FERREIRA ARBITRO

CAMPO TREINOS ESTÁDIO MUN CERVEIRA PINTO (RELVADO 
SINTÉTICO)

TIAGO SOARES ARBITRO ASSISTENTE 1

19-04-2025 16:00 MARCIO MARÇAL ARBITRO ASSISTENTE 2

CRC SANTO ANDRÉ - AD SÁTÃO DIOGO PEREIRA ARBITRO

CAMPO SANTO ANDRE (RELVADO SINTÉTICO) FERNANDO LOPES ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 11:00 LEONARDO CORREIA ARBITRO ASSISTENTE 2
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Taça Distrital Sub 16 - VISAR - 1/4 Final - Grupo único - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
CARVALHAIS FC - SPORT VISEU BENFICA TIAGO FRANCISCO ARBITRO

CAMPO MARQUES VELOSO (RELVADO SINTÉTICO) RAFAEL CLEMENTE ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 10:00 JOSÉ GOMES ARBITRO ASSISTENTE 2

MORTÁGUA FC - GD OLIVEIRA FRADES RUI CRISOSTOMO ARBITRO

CAMPO DA GANDARADA (RELVADO SINTÉTICO) DIOGO JESUS ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 10:30 DYLAN FERNANDES ARBITRO ASSISTENTE 2

ACADÉMICO VISEU FC "B" - CF OS REPESENSES "B" BRUNO CARVALHO ARBITRO

CAMPO 1º MAIO (FONTELO) (RELVADO SINTÉTICO) TIAGO VAZ ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 10:00 BRUNO SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 2

SOUSELO FC - LUSITANO FC VILDEMOINHOS CARLOS SILVA ARBITRO

PARQUE JOGOS ARTUR RODRIGUES FONTES (RELVADO 
SINTÉTICO)

MIGUEL FERNANDES ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 10:00 DINIS SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 2

Taça "PRATA" sub 16 - VISAR - Fase Grupos - Grupo "A" - 5ª Jornada
Jogo Árbitro Função
SPORT VISEU BENFICA "B" - MORTÁGUA FC "B" LUÍS SILVEIRA ARBITRO

CAMPO 1º MAIO (FONTELO) (RELVADO SINTÉTICO) MARCIO MARÇAL ARBITRO ASSISTENTE 1

19-04-2025 10:00 MANUEL SILVEIRA ARBITRO ASSISTENTE 2

Taça "PRATA" sub 16 - VISAR - Fase Grupos - Grupo "B" - 5ª Jornada
Jogo Árbitro Função
AD SÁTÃO "B" - ASDREQ ORGENS JOSÉ SOARES ARBITRO

ESTÁDIO MUNICIPAL PREMOREIRA (RELVADO SINTÉTICO) MIGUEL RODRIGUES ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 10:00 LUÍS CASTAINÇA ARBITRO ASSISTENTE 2

Campeonato Distrital Sub 14 - TERRAS DO DEMO - Apuramento Campeão - Grupo único - 10ª Jornada
Jogo Árbitro Função
FC RANHADOS - CD TONDELA "B" GUSTAVO MARTINS ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO SANTA EUFEMIA (RELVADO SINTÉTICO) ALEXANDRE SOUSA ARBITRO ASSISTENTE 1

18-04-2025 16:00 CARLOS LOPES ARBITRO ASSISTENTE 2

Taça "PRATA" Sub 14 - TERRAS DO DEMO - Fase Grupos - Grupo "A" - 3ª Jornada
Jogo Árbitro Função
SOUSELO FC - VISEU 2001 ADSC "FEM" SALVADOR LOPES ARBITRO

PARQUE JOGOS ARTUR RODRIGUES FONTES (RELVADO 
SINTÉTICO)

PEDRO PAIS ARBITRO ASSISTENTE 1

19-04-2025 10:30 ANDRÉ AUGUSTO ARBITRO ASSISTENTE 2
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Taça "PRATA" Sub 14 - TERRAS DO DEMO - Fase Grupos - Grupo "B" - 4ª Jornada
Jogo Árbitro Função
CRC SANTO ANDRÉ - ACADÉMICO VISEU FC "FEM" AFONSO LOPES ARBITRO

CAMPO SANTO ANDRE (RELVADO SINTÉTICO) NATAN QUEIRÓS ARBITRO ASSISTENTE 1

19-04-2025 11:00 GUSTAVO FERREIRA ARBITRO ASSISTENTE 2

Campeonato da Divisão Honra - PJM SEGURIS, LDA - Play-off - Final Four - 2ª Jornada
Jogo Árbitro Função
PEDRELES BEIRA DÃO C - ACRD RIO MOINHOS BERNARDO SIMÃO ARBITRO

PAVILHÃO MUNICIPAL DE MANGUALDE (TACOS) JOÃO AMARAL 2º ARBITRO

19-04-2025 17:00 VÍTOR FERREIRA CRONOMETRISTA

OBS - LUIS PAIS OBS F5 1A

HDA CINFÃES FUTSAL - UD SAMPEDRENSE LEONARDO CORREIA ARBITRO

PAVILHÃO MUN ARMANDO COSTA (PISO SINTÉTICO) TIAGO FRANCISCO 2º ARBITRO

19-04-2025 18:00 FERNANDO LOPES CRONOMETRISTA

OBS - LUÍS NEVES OBS F5 1A

Taça "Ouro" Futsal Seniores - PJM SEGURIS, LDA - 1ª Eliminatória - 1ª Eliminatória - 2ª Jornada
Jogo Árbitro Função
AJ ABEL BOTELHO TABUAÇO - ASCRD CASA BENFICA VISEU ADALMIRO PEREIRA ARBITRO

PAVILHÃO MUNICIPAL TABUAÇO (PISO SINTÉTICO) ANA SILVA 2º ARBITRO

19-04-2025 20:00 JOSÉ RAIMUNDO CRONOMETRISTA

INTER FUTSAL TAROUCA - GD CONCELHO PENEDONO EDUARDO OLIVEIRA ARBITRO

PAVILHÃO MUNICIPAL DE TAROUCA (PISO SINTÉTICO) ANTÓNIO SILVA 2º ARBITRO

19-04-2025 18:00 DIOGO RAMALHO CRONOMETRISTA

ARMAMAR FUTSAL CLUBE - ACDR LAMELAS JOSÉ GOMES ARBITRO

PAVILHÃO DESPORTIVO MUNICÍPIO ARMAMAR (TACOS) CARLOS LOPES 2º ARBITRO

19-04-2025 20:00 RAQUEL BARRACAS CRONOMETRISTA

Taça Promoção Sub 15 - HABIFACTUS - Fase Grupos - Grupo "B" - 4ª Jornada
Jogo Árbitro Função
GD S. JOÃO PESQUEIRA - VISEU 2001 ADSC JOÃO RODRIGUES ARBITRO

PAVILHÃO MUNICIPAL DE SERNANCELHE (FLUTUANTE) EDUARDO OLIVEIRA 2º ARBITRO

18-04-2025 11:00
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Jogos Distritais Sub 11 - 2ª Fase - Grupo "A" - 11ª Jornada
Jogo Árbitro Função
ABC NELAS - GD S. JOÃO PESQUEIRA NICOLAS INÁCIO ARBITRO

PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS (TACOS)

19-04-2025 12:00

O Conselho de Arbitragem
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